

*Niech te nadchodzące Święta Bożego Narodzenia
niosą ze sobą wiele radości oraz refleksji dotyczących
minionego okresu i planów na nadchodzący Nowy Rok.
Niech nie zabraknie światła i ciepła rodzinnej atmosfery,
opłatka przy wigilijnym stole oraz wigilijnego kołędowania,
a Nowy 2008 rok niech będzie szczęśliwy
w osobiste doznania, spełni zamierzenia i dążenia
oraz niech przyniesie wiele satysfakcji z własnych dokonań*



*Rada Nadzorcza, Zarząd i pracownicy
Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec”*



Problemy z wentylacją mieszkań

Montowane obecnie nowoczesne okna mają konstrukcję, która ma ograniczać utratę ciepła. Dlatego stosuje się w nich uszczelki zapobiegające przewiewaniu powietrza, tym samym zakłóca się prawidłowe działanie wentylacji. Na chłodnej powierzchni szyb skrapla się para wodna znajdująca się w mieszkaniu. Powodem jest nadmierna wilgotność powietrza w pomieszczeniu spowodowana brakiem lub nieskuteczną wentylacją. **Wentylacja nie może działać skutecznie ponieważ do pomieszczenia napływa zbyt mała ilość powietrza.**

Skutkami złej wentylacji są zaparowane szyby w oknach, grzyb i pleśń na nadprożach, ościeżach okiennych, w narożach pokoi i za meblami, nawiew powietrza przez kratki wywiewne w kuchni lub łazience, złe samopoczucie, bóle i zawroty głowy, zmęczenie, podrażnienia błony śluzowej nosa, podrażnienia gardła, podrażnienia skóry, uczulenia, alergię a w konsekwencji nawet astma lub inne choroby dróg oddechowych.

Niesprawnie działająca wentylacja w pomieszczeniach z gazowymi urządzeniami grzewczymi może doprowadzić do wydzielania się tlenku węgla. Zatrucie tlenkiem węgla może mieć bardzo poważne konsekwencje zdrowotne, może być śmiertelne. Stosowanie wentylatorów mechanicznych oraz okapów kuchennych z takim wentylatorem przy bardzo szczelnych oknach może powodować zasysanie do mieszkania trujących spalin z piecyków gazowych i kanałów spalinowych.

Warunkiem dobrej wentylacji jest cyrkulacja powietrza w pomieszczeniach. Powietrze świeże powinno nieustannie, małym kontrolowanym strumieniem napływać do pomieszczeń. Powietrze zużyte, wypierane przez świeże, powinno ulatywać kanałami wentylacyjnymi. Dopływ świeżego powietrza można zapewnić poprzez rozszczelnienie okien. Jednak napływanie powietrza najlepiej zrealizować stosując w oknach wszystkich pomieszczeń specjalne urządzenia zwane **nawiewnikami**. Wtedy świeże powietrze wpływające nawiewnikami skieruje się przez ciągi komunikacyjne (otwarte przestrzenie, przedpokoje, korytarze) do pomieszczeń wyposażonych w kanały wywiewne "omiatając" wszystkie pomieszczenia. W ten sposób zostanie zapewniona cyrkulacja i wymiana powietrza w całym mieszkaniu.

W Spółdzielni można zamówić montaż automatycznych nawiewników, po atrakcyjnej cenie z dotacją.

ŚWIĄTECZNY PREZENT !!!
dla Abonentów Telewizji Kablowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec”

od 15 grudnia br. do 15 stycznia 2008r.

***Program o tematyce podróżniczej: „TRAVEL CHANNEL”**

w polskiej wersji językowej, dostępny na kanale K 9 – F wizji = 199,25 MHz
dla Abonentów wszystkich pakietów programowych.

***Program filmowy: „FILMBOX”**

w polskiej wersji językowej, dostępny na kanale K 45- F wizji = 663,25 MHz
dla Abonentów pakietu rozszerzonego TVK-MAXI.

*** Programy będą reemitowane przez okres jednego miesiąca za zgodą nadawców
w wersji promocyjno-testowej i nie stanowią stałej Oferty Programowej Operatora.**

Prosimy o opinie i komentarze o jakości i przydatności zaprezentowanych programów
do stałej reemisji w naszej Sieci TVK na adres Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec”.

NIE TYLKO NA ŚWIĘTA!!!
GORĄCE OFERTY W SIECI INTERNET

Już od 1 grudnia 2007

***Tańsze opłaty za Pakiet NET-256/128 i wyższe
w programie: „Jestem stałym Abonentem NET”**

Jeżeli jesteście Państwo naszymi Abonentami w Sieci Internet i korzystacie z naszej usługi minimum 24 miesiące zapraszamy do przystąpienia do programu. Jego Uczestnikom oferujemy przyznanie statusu Stałego Abonenta z pakietem: brązowym, srebrnym, złotym lub platynowym oraz związany z nim rabat kwotowy w miesięcznej opłacie abonamentowej od kwoty 1,50 zł do 25,00 zł w przyszłości.

Wysokość rabatu jest zależna od stażu abonenckiego i posiadanego pakietu NET.

Aktywacja programu tylko 4,88 zł z VAT.

Już od 15 grudnia 2007

Przyspieszamy Internet zainteresowanym Abonentom!!!
Dwa razy szybszy Internet bez zmiany opłat!!!

Zapraszamy do udziału w programie „Dwa razy więcej NET” dotychczasowych i nowych Abonentów posiadających lub zamawiających pakiet NET-256/128 lub wyższy. Premiujemy naszych Abonentów za opłacanie abonamentu za usługi telekomunikacyjne w regulaminowym terminie do 20 dnia okresu rozliczeniowego (sprawdzamy ostatnie 3 miesiące). Opłata aktywacyjna tylko 3,66 zł z VAT.

Udział w niniejszym programie pozwala Abonentowi na jednoczesne korzystanie z innych promocji lub programów organizowanych przez Operatora. Regulaminy programów dostępne na każde żądanie Abonenta w siedzibie Operatora, a także na stronach internetowych:

www.sm-metalowiec.com.pl oraz www.mkrasnik.pl

Z A P R A S Z A M Y !!!